ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ И

ЗЕМЕЛЬНЬТМОТНОШЕНИЯМ

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2022 г. № 9/1

О проекте закона Волгоградской области .№ 129-2022з "О признании
утратившим силу абзаца седьмого пункта 1 статьи 8.5 Закона

Волгоградской области от 17 июля 2003 г. .№ 855—ОД "Об обороте земель
сельскохозяйственного назначения в Волгоградской области"

(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области 129-20223 "О признании
утратившим силу абзаца седьмого пункта 1 статьи 8.5 Закона Волгоградской
области от 17 июля 2003 г. № 855-ОД "Об обороте земель
сельскохозяйствешюго назначения в Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
закона Волгоградской области 129—2022з "О признании утратившим силу абзаца
седьмого пункта 1 статьи 8.5 Закона Волгоградской области от 17 июля 2003 г.
№ 855—ОД "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения
в Волгоградской области" в первом и во втором окончательном чтении на одном
заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета В.В.Ефимов